GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 5712/2025 | PROCESSO Nº 126799/2025

Araucária, 7 de outubro de 2025.
Ao Senhor
Leandro Andrade Preto
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 126799/2025

Em resposta ao Processo nº 126799/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, após
análise realizada pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SMMA), a indicação foi encaminhada
para  execução  no  cronograma  da  empresa  terceirizada,  conforme  despacho  do  Departamento  de
Limpeza Pública. O referido serviço já foi devidamente executado e encontra-se sob monitoramento
pela Secretaria.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 126799/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE LEANDRO PRETO

Encaminho resposta à indicação 2706/2025

Araucária, 07/10/2025 15:37

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO